2023年 12月４日

各 位

会 社 名 I N E S T 株 式 会 社

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長  執 行 健 太 郎

 (コード番号：7111 東証スタンダード）

問 合 せ 先 管 理 本 部  広 報 ・ Ｉ Ｒ

 （ T E L ： 0 3 - 6 7 7 6 - 7 8 3 8 ）

役員人事および代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2023 年 12 月４日付の取締役会において、役員人事および代表取締役の異動を内定いたしまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、役員および代表取締役の異動は、2024 年１月 23 日開催予定の臨時株主総会ならびに株主総会終

了後の取締役会において正式に決定される予定であります。

記

１．異動の理由

  小泉まり氏は、プレミアムウォーターホールディングス株式会社の取締役および、新たに当社の連結

子会社となるエフエルシープレミアム株式会社の代表取締役として、デモンストレーション販売やＷＥ

Ｂ、テレマーケティング等によるナチュラルミネラルウォーターの販売を中心とした事業を大きく成長

させてまいりました。また、2023 年 11 月 15 日公表の「株式会社プレミアムウォーターホールディング

スとの資本業務提携、第三者割当による新株式発行およびその他の関係会社の異動、ならびに子会社等

の異動を伴う第三者割当増資の引受に関するお知らせ」に記載のとおり、エフエルシープレミアム株式

会社は当社グループに参画することになります。

今回、経営体制の刷新により、経営体制の強化・充実を図り、当社グループの持続的な発展と更なる

企業価値の向上を目指すため、同氏が持つマーケティングとセールスの分野の知識や経験等を、取締役

会における意思決定などに生かすことで、当社グループにおけるマーケティングとセールスという既存

事業領域の類似性も相まって、当社グループの業績発展に大きく貢献できると判断し、新たに当社の監

査等委員でない取締役および代表取締役に就任することといたしました。

また、当社と株式会社プレミアムウォーターホールディングスは 2023 年 11 月 15 日付で資本業務提

携契約を締結し、当社の取締役として、株式会社プレミアムウォーターホールディングスより１名の取

締役を選任することについて、協議の上合意いたしました。

２．異動の内容

（１）臨時株主総会に付議する取締役候補者２名

新任・重任 氏名 現役位

新任 小泉 まり ―

新任 長野 成晃 ―

（２）新任代表取締役

就任予定の役位 氏名 現役位

代表取締役社長 小泉 まり ―

（３）退任代表取締役

就任予定の役位 氏名 現役位

取締役副社長 執行 健太郎 代表取締役社長

※退任する執行 健太郎氏は、新たに代表権を有さない取締役副社長に就任します。

（４）辞任取締役

辞任後の役位 氏名 現役位

― 星野 結香 取締役

※一身上の都合によるものであります。

※当該取締役辞任以後におきましても、異動予定日における法令及び定款に定める取締役の員数

は満たしております。

３．新任取締役の略歴

（１） 氏 名 小泉 まり

 生 年 月 日 1985 年５月 16 日

 経  歴 2004 年７月

2010 年 11 月

2014 年７月

2016 年６月

2017 年６月

2018 年６月

2024 年１月

㈱エフエルシー 入社

エフエルシープロモーション㈱

（現 エフエルシープレミアム㈱） 取締役

同社 代表取締役社長（現任）

㈱プレミアムウォーターホールディングス 執行役員

同社 上級執行役員

同社 取締役（現任）

当社 取締役（監査等委員でない取締役）

代表取締役社長 就任予定

 所 有 株 式 数 ０株（2023 年９月 30 日現在）

（２） 氏 名 長野 成晃

 生 年 月 日 1978 年２月 15 日

 経  歴 2003 年４月

2008 年４月

2014 年 12 月

2015 年 10 月

2016 年４月

2016 年６月

2017 年６月

2017 年６月

2018 年３月

2019 年４月

2019 年 10 月

2020 年 10 月

2024 年１月

㈱光通信 入社

同社 管理本部 財務部 副統轄次長

㈱京王ズホールディングス 代表取締役

㈱プレミアムウォーターホールディングス

執行役員 管理本部長

㈱ウォーターダイレクト分割準備会社

(現 プレミアムウォーター㈱) 代表取締役

㈱プレミアムウォーターホールディングス

 代表取締役ＣＦＯ

同社 代表取締役ＣＤＯ

プレミアムウォーター㈱ 取締役(現任)

㈱ＰＷリソース 代表取締役(現任)

㈱プレミアムウォーターホールディングス

 代表取締役ＣＤＯ兼ＣＦＯ兼ＣＩＯ(現任)

アンドウォーター㈱(現 ㈱ライフセレクト)

 代表取締役社長

㈱プレミアムウォーター(現 プレミアムウォーター中部㈱)

 代表取締役社長(現任)

当社 取締役（監査等委員でない取締役） 就任予定

 所 有 株 式 数 ０株（2023 年９月 30 日現在）

４．異動予定日

2024 年１月 23 日

※星野結香氏の辞任については、2024 年１月 22 日を予定しております。

【ご参考】上記取締役候補者が臨時株主総会にて選任され、就任した後の取締役会を経た当社取締役会の

体制は、次のとおりとなります。

代表取締役社長 小泉 まり

取締役 副社長 執行 健太郎

取締役 副社長 坂本 幸司

取締役 管理本部長 濱田 拓也

取締役 長野 成晃

取締役（社外） 監査等委員（常勤） 近藤 武雄

取締役（社外） 監査等委員（非常勤） 竹中 由重

取締役（社外） 監査等委員（非常勤） 嶋田 智也

取締役 監査等委員（非常勤） 柴田 亮

以上